MC Cumaricambike

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

8™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

MX1 + MX2 Top Class Circello 1,660 Km. ._._.

Seconda Manche 24/10/2010 14:40. ..
Gara Iniziato a 14:37:42 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(701) ANGELONE SALVATORE
(23) CERVELLONE MATTIA 1 1:50.336 +3.523 14:39:41.864
1 1:42.664 +0.567 14:39:33.163 2 1:46.813 14:41:28.677
2 1:44.011 +1.914 14:41:17.174 3 1:47.752 +0.939 14:43:16.429
3 1:42.195 +0.098 14:42:59.369 4 1:46.932 +0.119 14:45:03.361
4 1:42.323 +0.226 14:44:41.692 5 1:47.875 +1.062 14:46:51.236
5 1:43.176 +1.079 14:46:24.868 6 1:47.739 +0.926 14:48:38.975
6 1:42.632 +0.535 14:48:07.500 7 1:51.187 +4.374 14:50:30.162
7 1:42.256 +0.159 14:49:49.756 8 1:53.476 +6.663 14:52:23.638
8 1:42.097 14:51:31.853 9 1:53.857 +7.044 14:54:17.495
9 1:42.262 +0.165 14:53:14.115 10 1:52.846 +6.033 14:56:10.341
10 1:43.256 +1.159 14:54:57.371 11 1:55.439 +8.626 14:58:05.780
11 1:47.475 +5.378 14:56:44.846
(389) DONNARUMMA FABIO
(191) FASCELLI MARCELLO 1 1:52.471 +3.517 14:39:44.379
1 1:45.706 +3.856 14:39:37.119 2 1:48.954 14:41:33.333
2 1:43.670 +1.820 14:41:20.789 3 1:49.863 +0.909 14:43:23.196
3 1:41.850 14:43:02.639 4 1:50.661 +1.707 14:45:13.857
4 1:42.064 +0.214 14:44:44.703 5 1:50.719 +1.765 14:47:04.576
5 1:42.382 +0.532 14:46:27.085 6 1:52.610 +3.656 14:48:57.186
6 1:42.285 +0.435 14:48:09.370 7 1:52.824 +3.870 14:50:50.010
7 1:43.553 +1.703 14:49:52.923 8 1:51.757 +2.803 14:52:41.767
8 1:43.234 +1.384 14:51:36.157 9 1:53.313 +4.359 14:54:35.080
9 1:42.972 +1.122 14:53:19.129 10 1:53.168 +4.214 14:56:28.248
10 1:44.372 +2.522 14:55:03.501 u 1:55.361 +6.407 14:58:23.609
11 1:43.741 +1.891 14:56:47.242
(800) SORRENTINO SALVATORE
(180) MORGERA CIRO 1 1:50.297 14:39:41.038
1 1:45.401 +0.932 14:39:36.514 2 1:51.322 +1.025 14:41:32.360
2 1:44.935 +0.466 14:41:21.449 3 1:50.439 +0.142 14:43:22.799
3 1:44.469 14:43:05.918 4 1:50.604 +0.307 14:45:13.403
4 1:45.541 +1.072 14:44:51.459 5 1:52.303 +2.006 14:47:05.706
5 1:44.612 +0.143 14:46:36.071 6 1:53.157 +2.860 14:48:58.863
6 1:45.599 +1.130 14:48:21.670 7 1:54.619 +4.322 14:50:53.482
7 1:45.425 +0.956 14:50:07.095 8 1:55.433 +5.136 14:52:48.915
8 1:47.378 +2.909 14:51:54.473 9 1:54.271 +3.974 14:54:43.186
9 1:46.560 +2.091 14:53:41.033 10 1:53.554 +3.257 14:56:36.740
10 1:47.671 +3.202 14:55:28.704 11 1:57.199 +6.902 14:58:33.939
11 1:48.421 +3.952 14:57:17.125
(131) CAMPANA FELICE
(338) FASCELLI GIAMPIERO 1 1:58.423 +0.366 14:39:50.849
1 1:48.744 +5.019 14:39:41.370 2 1:58.358 +0.301 14:41:49.207
2 1:44.386 +0.661 14:41:25.756 3 1:58.057 14:43:47.264
3 1:43.779 +0.054 14:43:09.535 4 2:00.899 +2.842 14:45:48.163
4 1:43.725 14:44:53.260 5 1:59.769 +1.712 14:47:47.932
5 1:44.074 +0.349 14:46:37.334 6 2:05.044 +6.987 14:49:52.976
6 1:45.817 +2.092 14:48:23.151 7 2:08.070 +10.013 14:52:01.046
7 1:47.046 +3.321 14:50:10.197 8 2:23.831 +25.774 14:54:24.877
8 1:47.649 +3.924 14:51:57.846 9 2:07.688 +9.631 14:56:32.565
9 1:47.676 +3.951 14:53:45.522 10 2:24.480 +26.423 14:58:57.045
10 1:46.799 +3.074 14:55:32.321
1 1:47.100 +3.375 14:57:19.421 (222) NESPOLI GIOVANNI
1 1:49.132 +1.374 14:39:40.429
(104) CERBONE ANTONIO 2 1:47.758 14:41:28.187
1 1:45.505 14:39:36.164 3 1:48.707 +0.949 14:43:16.894
2 1:48.852 +3.347 14:41:25.016 4 2:42.688 +54.930 14:45:59.582
3 1:48.256 +2.751 14:43:13.272 5 2:28.049 +40.291 14:48:27.631
4 1:48.263 +2.758 14:45:01.535 6 2:39.695 +51.937 14:51:07.326
5 1:50.137 +4.632 14:46:51.672 7 3:09.754 +1:21.996 14:54:17.080
6 1:48.057 +2.552 14:48:39.729 8 2:40.727 +52.969 14:56:57.807
7 1:48.335 +2.830 14:50:28.064
8 1:51.555 +6.050 14:52:19.619 (5) BOCCIAMARIO
9 1:51.998 +6.493 14:54:11.617 1 1:59.411 14:40:47.192
10 1:53.703 +8.198 14:56:05.320
11 1:57.690 +12.185 14:58:03.010
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Vincenzo Frezza www.amb-it.com
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